# 汇安沪深 **300** 指数增强型证券投资基金暂 停大额申购(含定期定额投资)业务的公告

## 1. 公告基本信息

基金名称 汇安沪深 300 指数增强型证券投资基金

基金简称 汇安沪深 300 增强

基金主代码 003884

基金管理人名称 汇安基金管理有限责任公司

公告依据 《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募

集证券投资基金运作管理办法》、《汇安沪深 300

指数增强型证券投资基金基金合同》、《汇安沪

深 300 指数增强型证券投资基金招募说明书》及

其更新等

暂停相关业务的

起始日、金额及

原因说明

暂停大额申购起始日 2019 年 8 月 7 日

暂停大额定期定额投资

起始日

2019年8月7日

限制申购金额(单位:

人民币元)

### 1000000.00

暂停(大额)申购(转

换转入、转换转出、定

期定额投资)的原因说

明

为了保证基金的平稳运作,保护基金份额持有人

的利益。

下属分级基金的基金简称

汇安沪深 300 增强 A 汇安沪深 300 增强 C

下属分级基金的交易代码

# 003884 003885

该分级基金是否暂停(大额)申购、定期定

额投资)

是 是

下属分级基金的限制申购金额(单位: 元)

# 1000000.00 1000000.00

注: 1、本基金管理人决定自 2019 年 8 月 7 日起对单个基金账户通过本基金代销机构对本基金日累计金额超过 1000000.00 元(不含 1000000.00 元)的申购、定期定额投资业务申请进行限制,如单个基金账户通过本基金代销机构日累计申请金额超过 1000000.00 元,则单笔金额超过 1000000.00 元的申请(若有)本基金管理人有权拒绝,其余申请按金额从大到小进行排序,逐笔累加至符合不超过 1000000.00 元限额的申请给予确认,其余本基金管理人有权拒绝。针对单笔申购、

定期定额投资业务申请,仅有确认和不予确认两种处理方式,不存在对单笔申请的部分确认。

2、本次暂停大额交易只暂停通过本基金代销机构申请的大额申购、定期定额投资业务。自 2019 年 8 月 7 日起,在暂停本基金通过代销机构大额申购、定期定额投资业务期间,代销机构的 受理的单日单个基金账户累计金额 1000000.00 元(含 1000000.00 元)以下的申购、定期定额投资 第 2 页 共 7 页

汇安沪深 **300** 指数增强型证券投资基金暂停大额申购(含定期定额投资)业务的公告以及赎回等业务正常办理。本公司直销中心的各项交易业务照常办理。

- 3、本次暂停(大额)申购、定期定额投资的销售机构如下:
- (1) 招商银行股份有限公司

注册地址: 广东省深圳市福田区深南大道 7088 号招商银行大厦

法定代表人: 李建红

客服电话: 95555

公司官网: http://www.cmbchina.com/

(2) 中国银行股份有限公司

注册地址: 北京市西城区复兴门内大街 1 号

法定代表人: 刘连舸(代)

邮政编码: 100818

客户服务电话: 95566

网址: www.boc.cn

(3) 上海浦东发展银行股份有限公司

注册地址: 上海市浦东新区浦东南路 500 号

办公地址:上海市中山东一路 12 号

法定代表人: 高国富

电话: 021-61618888

客服电话: 95528

网址: https://www.spdb.com.cn/

(4) 广发银行股份有限公司

法定代表人: 王滨

注册地址:广州市越秀区东风东路 713 号

客服电话: 400-830-8003

网址: www.cgbchina.com.cn

(5) 中泰证券股份有限公司

注册地址:济南市市中区经七路 86 号

法定代表人: 李玮

客服热线: 95538

网址: www.zts.com.cn

第3页共7页

汇安沪深 **300** 指数增强型证券投资基金暂停大额申购(含定期定额投资)业务的公告 (6) 万联证券股份有限公司

注册地址: 广东省广州市天河区珠江东路 11 号高德置地广场 F 座 18、19 层办公地址: 广东省广州市天河区珠江东路 13 号高德置地广场 E 座 12 层

法定代表人: 罗钦城

注册时间: 2001 年 8 月 23 日

联系人: 甘蕾

联系方式: 020-38286026

传真: 020-38286930

客服电话: 95322

公司官网: www.wlzq.cn

(7) 中信证券股份有限公司

注册地址: 广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场(二期)北座

法定代表人: 张佑君

客户服务电话: 95548

网址: http://www.cs.ecitic.com/newsite/

(8) 中信期货有限公司

注册地址:深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场(二期)北座 13 层 1301-1305 室、14 层

法定代表人: 张皓

客服电话: 4009908826

网址: www.citicsf.com

(9) 中信证券(山东)有限责任公司

注册地址: 青岛市崂山区深圳路 222 号 1 号楼 2001

法定代表人: 姜晓林

客户服务电话: 95548

网址: http://sd.citics.com/

(10) 阳光人寿保险股份有限公司

注册地址: 海南省三亚市迎宾路 360-1 号三亚阳光金融广场 16 层

法定代表人: 李科

客服电话: 95510

第4页共7页

汇安沪深 300 指数增强型证券投资基金暂停大额申购(含定期定额投资)业务的公告

网址: http://life.sinosig.com/

(11) 上海天天基金销售有限公司(T-5/T-7)

注册地址: 上海市徐汇区龙田路 190 号 2 号楼二层

法定代表人: 其实

客户服务电话: 95021/400-1818-188

网址: http://fund.eastmoney.com/

(12) 嘉实财富管理有限公司

注册地址:中国(上海)自由贸易试验区世纪大道8号上海国金中心办公楼

二期 53 层 5312-15 单元

法定代表人: 赵学军

客服电话: 400-021-8850

网址: https://www.harvestwm.cn/

(13) 珠海盈米基金销售有限公司

注册地址:珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-3491

法定代表人: 肖雯

客服电话: 020-89629066

网址: https://www.yingmi.cn/

(14) 浙江同花顺基金销售有限公司

注册地址: 杭州市文二西路 1 号 903 室

法定代表人: 吴强

客户服务电话: 4008-773-772

网址: www.5ifund.com

(15) 上海好买基金销售有限公司

注册地址: 上海市虹口区欧阳路 196 号 26 号楼 2 楼 41 号

办公地址: 上海市浦东南路 1118 号鄂尔多斯国际大厦 903~906 室

法定代表人: 杨文斌

电话: 400-700-9665

网址: www.howbuy.com/

(16) 蚂蚁(杭州)基金销售有限公司

法定代表人:祖国明

第5页共7页

汇安沪深 300 指数增强型证券投资基金暂停大额申购(含定期定额投资)业务的公告

客服电话: 4000-766-123

网址: www.fund123.cn

(17) 扬州国信嘉利基金销售有限公司

注册地址: 广陵新城信息产业基地 3 期 20B 栋

法定代表人: 刘晓光

客服电话: 400-021-6088

网址: https://www.gxjlcn.com/

(18) 上海基煜基金销售有限公司

注册地址: 上海市崇明县长兴镇路潘园公路 1800 号 2 号楼 6153 室 (上海泰和经济发展区)

办公地址: 上海市浦东新区银城中路 488 号太平金融大厦 1503 室

法定代表人: 王翔

注册时间: 2014 年 9 月 23 日

联系人: 吴鸿飞

联系方式: 021-6537-0077

传 真: 021-5508-5991

客服电话: 400-820-5369

网址: www.jiyufund.com.cn

(19) 上海中正达广基金销售有限公司

注册地址: 上海市徐汇区龙腾大道 2815 号 302 室

法定代表人: 黄欣

客服电话: 400-6767-523

网址: http://www.zzwealth.cn

(20) 上海联泰基金销售有限公司

注册地址:中国(上海)自由贸易试验区富特北路 277 号 3 层 310 室

法定代表人: 尹彬彬

客服电话: 400-118-1188

网址: http://www.66liantai.com

(21) 北京蛋卷基金销售有限公司

注册地址: 北京市朝阳区阜通东大街 1 号院 6 号楼 2 单元 21 层 222507

法定代表人: 钟斐斐

第6页共7页

汇安沪深 300 指数增强型证券投资基金暂停大额申购(含定期定额投资)业务的公告客服电话: 400-159-9288

网址: https://danjuanapp.com/

2.其他需要提示的事项

投资者可以登陆汇安基金管理有限责任公司网站 www.huianfund.cn 或拨打汇安基金管理有限责任公司客户服务热线 010-56711690 进行相关咨询。

关于本基金恢复办理通过本基金代销机构大额申购、大额定期定额投资业务,本公司将另行公告。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及相关公告。

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司

2019 年 8 月 7 日

第7页共7页